ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  124 /UBND

     V/v tổ chức Ngày chạy Olympic
       vì sức khỏe toàn dân 2017.

	             Đăk Tô, ngày  14  tháng  3  năm 2017

                                  Kính gửi:
                                                   - Phòng Văn hóa – Thông tin huyện;

                      - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, lực lượng

                                         vũ trang trên địa bàn huyện;

                                   - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 507/KH-UBND, ngày 01/3/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2017, UBND huyện yêu cầu:
1. Phòng Văn hóa – Thông tin huyện chủ trì, phối hợp với Ban Thường vụ Huyện đoàn, Liên đoàn Lao động huyện tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân cho các cán bộ, công chức và các chiến sỹ lực lượng vũ trang trên địa bàn huyện. Hướng dẫn, kiểm tra việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 09/KH-UBND, ngày 15/02/2016 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô. Tổng hợp báo cáo kết quả triển khai trên địa bàn toàn huyện.
2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, lực lượng vũ trang tạo điều kiện cho cán bộ, công chức và chiến sỹ tham gia Ngày chạy Olympic tại huyện.

3. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai Ngày chạy Olympic theo đúng Kế hoạch số 09/KH-UBND, ngày 15/02/2016 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô; Báo cáo kết quả triển khai về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Văn hóa – Thông tin huyện) vào ngày 05/4/2017.
UBND huyện đề nghị Phòng Văn hóa – Thông tin huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, lực lượng vũ trang; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc  triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;
- Huyện đoàn;

- Liên đoàn Lao động huyện;
- Lưu: VP, VT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Sa Phương